マグ･イゾベール株式会社
〒102-0083
東京都千代田区麹町3丁目7番地（サンゴバンビル）
Tel.03-3288-6636 Fax.03-3288-7362
hｔｔｐｓ：//www.isover.co.jp
製品に関するお問い合わせ
マグ･イゾベール コールセンター フリーコール受付時間 AM10:00～12:00 PM1:00～3:00 ※平日のみ
TEL FAX0120-941-390 0120-941-391

※受注生産品の納期等は、 営業担当までお問い合わせください。
● JIS A9504 人造鉱物繊維保温材（F☆☆☆☆）
設計価格につきましては、 材料のみの価格（税抜き）となります。
納  …納期要注意品　受  …受注生産品
商品番号
寸法（mm） 重量
（kg/本）
入数
（本）
国土交通大臣認定
不燃材料
設計価格
（円/m）
設計価格
（円/ケース）内径 外径
MWD100 100 150 1.5 16
NM-8569
アルミニウムはく・
ガラス糸・
クラフト紙張／
ガラスペーパー裏張／
グラスウール保温板
3,980 127,200
MWD125 125 175 1.8 16 5,350 171,200
MWD150 150 200 2.1 9 5,990 107,780
納 MWD175 175 225 2.4 9 6,680 120,150
MWD200 200 250 2.7 6 7,320 87,750
納 MWD225 225 275 3.0 6 7,930 95,100
MWD250 250 300 3.3 4 8,620 68,900
受 MWD275 275 325 3.6 4 9,230 73,800
MWD300 300 350 3.9 4 9,890 79,100
納 MWD350 350 400 4.5 4 11,200 89,600
●厚さ ： 25mm
●長さ ： 2,000mm
受  …受注生産品
商品番号
寸法（mm） 重量
（kg/本）
入数
（本）
国土交通大臣認定
不燃材料
設計価格
（円/m）
設計価格
（円/ケース）内径 外径
受 MWD400 400 450 4.9 2
NM-8569
アルミニウムはく・
ガラス糸・
クラフト紙張／
ガラスペーパー裏張／
グラスウール保温板
14,680 58,700
受 MWD450 450 500 5.5 2 16,470 65,850
受 MWD500 500 550 6.5 2 19,800 79,200
受 MWD550 550 600 7.1 1 21,600 43,200
受 MWD600 600 650 7.7 1 22,540 45,080
受 MWD650 650 700 8.3 1 26,530 53,050
受 MWD700 700 750 10.1 1 29,200 58,400
受 MWD800 800 850 11.5 1 31,390 62,780
受 MWD900 900 950 12.9 1 39,750 79,500
受 MWD1000 1000 1050 14.3 1 46,200 92,400
●厚さ ： 25mm
●長さ ： 2,000mm
設計価格につきましては、
材料のみの価格（税抜き）となります。

※「*」はJIS規格上の呼び厚さに基づいた表示となります。
※受注生産品の納期等は、 営業担当までお問い合わせください。
● JIS A9504 人造鉱物繊維保温材（F☆☆☆☆）
設計価格につきましては、 材料のみの価格（税抜き）となります。
受  …受注生産品
商品番号
寸法（mm） 重量
（kg/本）
入数
（本）
国土交通大臣認定不燃材料
設計価格
（円/m）
設計価格
（円/ケース）内径 外径 厚さ 長さ
受 MWD150MM 150 200 25 2,000 2.1 9
NM-5733(1)
ガラス糸入アルミニウムはく張クラフト紙張／
アクリル系樹脂塗装アルミニウムはく張ポリエチレン系樹脂
フィルム裏張／グラスウール保温板
8,390 151,020
受 MWD200MM 200 250 25 2,000 2.7 6 10,240 122,880
受 MWD250MM 250 300 25 2,000 3.3 4 12,060 96,480
受 MWD300MM 300 350 25 2,000 3.9 4 13,850 110,800
受 MWD350MM 350 400 25 2,000 4.5 4 15,680 125,440
※受注生産品の納期等は、 営業担当までお問い合わせください。 	 設計価格につきましては、 材料のみの価格（税抜き）となります。
※大臣認定書（MFN-1942）取得により、 規制対象外のホルムアルデヒド発散建築材料（F☆☆☆☆）となります。
二面貼マイクロダクトボード
MDB30WWALKP （加工製作後）